Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 11 de agosto de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 125– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 102/2022

VIGÊNCIA: 22/06/2022 a 21/06/2023

VALOR MENSAL: R$ 1.740,47 (hum mil e setecentos e quarenta reais e quarenta e sete

centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.04.122.0002.2.004.3190.04 Ficha 69.
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE,

pela CONTRATADA, na função temporária de especial interesse público de ASSISTENTE
TÉCNICO I, conforme necessidade declarada pelo Memorando nº 012/ 2022 da Secretaria

Municipal de Administração.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48

CONTRATADO: MOISES NASCIMENTO FREITAS - CPF: 113.603.826-40

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 126/2022
PROCESSO: 00045/2022

PREGÃO: 19/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA

CONTRATADA: QUALITY ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA - CNPJ:
22.437.086/0001-57

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAS DE

CONSTRUÇÃO, A PEDIDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

URBANOS, DEFESA CIVIL E AGRICULTURA.

VALOR: R$ 392.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL REAIS).

VIGÊNCIA: 05/05/2022 A 05/08/2023.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 102/2022

		2022-08-11T15:08:00-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694